

*Цінова пропозиція на 100 кв.м.

Комплекс робіт по облицюванню профнастилом з утепленням

Дата: 19.08.2020

№ п/п	Найменування обсягів робіт	Од- вим.	Кількість	Варт. од. вим., грн. без ПДВ	Всього	Найменування ресурсів	Од- вим.	Н.внтр. / од. вим.	Кількість	Вартість, грн. Без ПДВ	Всього
3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
Влаштування вентильованого фасаду											
1.	Монтаж несучої підконструкції					Профнастил стіновий п/е покриття ПС-20 0,5мм / κ=1,17 на нахлест в RAL 9006	кв.м.	κ=1,17	117,00	115,00	13 455,00
1.1.	Комплекс робіт до монтажу / монтаж риштувань, нівелювання площин, підготовчі роботи	кв.м.	100,00	170,00	17000,00	Каркас 50x50x1,5 (цинк) (7216/Кутики, фасонні та спеціальні профілі з вуглецевої сталі)	п.м.		150,00	43,14	6 471,00
1.2.	Монтаж опорних столиків із свердлінням по місцю до 4 шт					Кронштейн 100x50x100x2,0(2 отв) (цинк)	шт		400,00	22,35	8 940,00
1.3.	Монтаж направляючих із виносом до 150 мм					Супердифузійна мембрана 115г/м2 75 м2	м2		140	11,12	1 556,80
1.4.	Монтаж мінвати та плівки	кв.м.	100,00	55,00	5500,00						
2.	Монтаж профнастилу стінового 20мм	кв.м.	100,00	120,00	12000,00	Утеплювач базальтовий , 1000x600x50мм, для вентфасаду	м3	κ=1,07	4,93	1 920,00	9 456,96
3.	Монтаж добірних елементів:	п.м.				шпильки, болти, гайки, шайби, саморізи, прокладки, заклепки, анкерні кріплення	м2		100,00	25,7	2 570,00
3.1.	монтаж простих планок	п.м.	30,00	75,00	2250,00	Планки примикання прості до 150мм	п.м.	1,1	33,00	132	4 356,00
3.2.	монтаж складних планок	п.м.	30,00	135,00	4050,00	Планки примикання складні до 300мм	п.м.	1,1	33,00	110	3 630,00
	Монтаж відкосів	п.м.	15,00			Лента K2	м.п.		10,00	25,4	254,00
	Монтаж відливів	п.м.	15,00			Розхідний матеріал по фасаду:	грн		1	1861,74	1861,74
	Монтаж парпетних планок	п.м.	10,00			диски, свердла, розмітка, насадки, коронки,анкера безпеки					
	Монтаж цокольних планок	п.м.	10,00			Транспортні витрати на доставку матеріалів	грн		1,00	5800,00	5 800,00
	Монтаж планок примикань	п.м.	10,00			Транспортні витрати на та організацію робіт	грн.		1,00	1500,00	1 500,00
4.	Підсобні роботи:										
4.1.	Комплекс підсобних робіт: (такалажі, перенос вручну, очищення від сміття)	грн	1	4080,00	4080,00						
	Разом по пунктам 1-4:	грн.			44 880,00						
5.	Накладні оплати:										
5.1.	Організація робіт, забезпечення матеріалами	грн.	1,00	7500,00	7500,00						
5.2.	Податок на з-п: у т.ч. 22% ЄСВ,+ 18%НДФЛ+1,5% війс. збір.= 41,5%	грн	1,00	3250,00	3250,00						
	Разом по накладним оплатам:	грн.			10750,00						
	Разом по роботам з податком	грн			55 630,00	Разом по ресурсам					59 851,50
	Ітого без ПДВ				115 481,50						
	ПДВ	грн.			23 096,30						
	Разом по ціновій пропозиції з ПДВ	грн.			138 577,80						